

Svar på spørsmål, 25.05

Spørsmål 1:

Det vises til tegn 74-041_2 og 74-042_2
Finner ikke disse i dokumenter på droppbox.
Kan dere legge ut disse tegningene?

Svar:

Her det uteglemt en tegning.
Tegning 74-041_2 og 74-042_2 eksisterer ikke.
Gjeldende tegninger er:

- A - 74 - 041_1 A.68-41 YTELSESKRAV DØRER. 1 ETG
- A - 74 - 042_1 A.68-42 YTELSESKRAV DØRER 2 ETG (Denne var uteglemt, ligger vedlagt)

Spørsmål 2:

A-71-002 er branntegninger og ikke overflater/ spikerslag, er dette korrekt ?
Tegn 74-004 finner vi ikke vedlagt, kan dere legge den ut ?

Svar:

A-71-002 er plan tegning over 2 etg.
Tegn 74-004 er noe som henger igjen og skulle vært oppdatert med vegg overflater for 1 og 2 etg.
A-74-031_1 og A-74-032_1
Legger tegningene som vedlegg.

Spørsmål 3:

Det ligger vedlagt Ytelseskrav for dører 1 etg, men ikke for 2 etg..?
Er det utarbeidet også for 2 etg?

Svar:

Se svar på spørsmål 2- ligger som vedlegg

Spørsmål 4:

Viser til funksjonsbeskrivelsen for Hovedbrannstasjon Raglamyr.
Det henvises til flytskjema for varmeanlegg **V-70-01**

Vi kan ikke se og ha mottatt dette skjema eller at det ligger i forespørsels dokumentene.
Fint om det sjekkes opp og legges ut.

Svar:

Her har det nok skjedd en feil linking og det er oppgitt feil referanse.
Det korrekte skjema heter 4021 - systemskjema I - 90 – 001 (ligger vedlagt).

